
To lærere – et barselsvikariat til vores mellemtrin og en
fast stilling i vores udskoling på Balleskolen

Balleskolen i Silkeborg søger to lærere – et barselsvikariat på vores mellemtrin for skoleåret
2025/26 og en fast stilling i vores udskoling. 
I den faste stilling skal vi bruge en lærer med profilen dansk og kulturfag i udskolingen. Derudover
må du gerne fortælle os i din ansøgning, hvad du ellers kan undervise i. 
Du vil blive en del af vores 7. årgangsteam, det vi kalder ’et hus’, og du skal være kontaktlærer for
en gruppe børn, hvor du står for både kontakten til hjemmet og til kollegerne. 
Barselsvikariatets profil er dansk på mellemtrinnet og tysk både på mellemtrinnet og i udskolingen.
Hvis du har linjefag eller undervisningserfaring i kulturfag og idræt på mellemtrinet er det et plus. 
Du vil blive en del af vores 4. årgangsteam, det vi kalder ’et hus’, og du skal være kontaktlærer for
en gruppe børn, hvor du står for både kontakten til hjemmet og til kollegerne. Derudover bliver du
også en del et fagteam i tysk, hvor du sammen med to andre erfarne og dygtige tyskkolleger
underviser 6. årgang i tysk og udskolingens elever. Én gang om ugen har I tid til fælles
forberedelse sammen som faggruppe. 

Om Balleskolen
Balleskolen ligger centralt placeret i Balle i den nordvestlige del af Silkeborg, ca. to kilometer
nordvest for Silkeborgs centrum.
Balleskolen er en tresporet skole i indskolingen og på vores mellemtrin, og tosporet i vores
udskoling. Balleskolen har godt 600 elever fordelt på 0.-9.klassetrin med tilhørende SFO og klub.
Skolen har ca. 70 ambitiøse og fagligt dygtige ansatte. 
I de kommende år vokser elevtallet på Balleskolen, og skolens fysiske rammer skal geares til at
kunne modtage de mange nye børn. 
Balleskolen er bygget som en åben-plan-skole, hvor klasserne på årgangene har et tæt
samarbejde på tværs, og hvor eleverne ofte er på blandede hold i undervisningen. Åben-plan giver
gode muligheder for fleksibel indretning af rum til læring, og et udvidet samarbejde mellem både
elever og lærere. 
Du skal derfor kunne se dig i et undervisningsmiljø med en hel årgang, og hvor I altid er flere der
underviser på samme tid i jeres fælles ”hus”. Denne organisering giver nogle spændende
pædagogiske og didaktiske muligheder, men kræver også, at du er loyal over for jeres fælles
beslutninger i teamet og fælles retning for de enkelte elever. Du planlægger og gennemfører din
undervisning i tæt samarbejde med dine kolleger, og det er vores erfaring, at det tætte samarbejde
styrker både tryghed og kvalitet for elever og lærere. På Balleskolen kan man ikke være privat
praktiserende underviser – alt foregår fælles både planlægning, forberedelse og udførelse.
Skolen råder over gode ude- og inde arealer som naturligt anvendes i forlængelse af skoledagen af
områdets børn og voksne. 
Skolen er med i et landsdækkende projekt omkring karakterdannelse. Karakterdannelse er en af de
ting, trivselskommissionen peger på i deres rapport omkring styrkelse af trivslen for børn og unge,
og vi ser det som et vigtigt element i det daglige pædagogiske arbejde for alle på skolen. Læs mere
om projektet på www.karakterdannelse.dk
Dine arbejdsopgaver hos os vil bl.a. være:

Forberede, planlægge og gennemføre undervisning i tæt samarbejde med kolleger i huset og

i dit fagteam

●

Kontaktlærerfunktion med elevsamtaler, skole-hjemsamtaler og deltagelse i møder vedr. dine

kontaktbørn

●

Bidrage til skolens udvikling ●

Begge stillinger er på fuld tid med opstart 1. august 2025. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Morten Lomborg på tlf. 2158
0024 eller pædagogisk leder Vibeke Brokholm Rod på tlf. 5094 8081.
Ansøgningsfrist fredag 23. maj 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag 27. maj 2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
 

http://www.karakterdannelse.dk
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